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Bazuar né Ligj in pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/040 neni 52, Statutit té Komunés sé

Junikut ( té datés 29.09.2010 ) neni 36 dhe 37, Kuvendi Komunal né Junik né mbledhjen e vet té

rregullt té mbajtur me 28.01.2022, mori kété:

V E N D I M
Pér formimin e Komitetit pér Polit iké dhe Financa

I. Me kété vendim Kuvendi themelon Komitetin pér Politiké dhe Financa si komitet i pérhershém né

Komunéne Junikut dhe pércakton srtrukturénet i j .

I . Bazua r né L i g j i n pé r Vetéqever is je Loka le , ( L V L ) Nr . 03 /L -040 , neni 52.1, K o m i t e t i pé r P o l i t i k é

dhe F inanca Kryesohe t nga Kryesuesi i K u v e n d i t .

Tl. Komitet i pér Politiké dhe Financa do té keté pérbérjen si né vij im:

Shpe j t im Gacafer i - Kryesues, subjekt i po l i t i k L D K

Erme l i nda L l o l l u n i - anétare, subjekt i po l i t i k L D K

Derv ish Ba j rak ta r i - anétar, sub jekt i p o l i t i k A A K

R a j m o n d a Krasn iq i - anétare, subjekt i po l i t i k A A K

X h e m é Tofa j -anétar , sub jekt i p o l i t i k L V V

I v . K o m i t e t i pé r Po l i t i ké dhe Financa éshté pérgjegjés pé r shqy r t im in e 18 g j i tha po l i t i kave ,

d o k u m e n t e v e f iskale dhe financiare, planeve dhe in i c ia t i vave duke pér fsh i ré edhe d o k u m e n t e t e

p l a n i f i k i m i t strategj ik, , Ko rn i zén vjetore buxhetore afatmesme, p lan in v j e t o r té p r o k u r i m i t ,

r regu l lo ren v je to re pér tat imet, tar i fa t dhe pagesat, p lan in v je tor te punés pé r a u d i t i m i n e

brendshém, buxhe t i n v j e t o r afatmesém, dhe cdo nd rysh im té buxhe t i t pér v i t i n f i ska l , si dhe péer

mar t j en rapor teve nga Krye ta r i dhe do réz im in e r ekomand imeve né K u v e n d i n e K o m u n é s .

V . K y vendim hyn né fuqi menjéhere pas nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit.

M e ké té v e n d i m n jo f t ohen ; :

1. MAPL;

2. Anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa ;

3. Drejtoria pér Ekonomi Buxhet dhe Financa;
5. Ark iv i i Komunés sé Junikut.

Kryesuésti Kuvendit
z~Shpejtim Gacaferi
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Adresa: S y ! .
Tel.: +383 (0) 44 270 947 ;

http://rks-gov.net/junik


